
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

зАцоввд
А24вювъ
гр. Сунгурларе

На основание чл. 3. ал. 1. т. 1: чл. 10. ал. 1. т. 1 ит. 3: чл. 12. ал. 1.т.1:чл. 15. ал. 3
и ал. 4 от „Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в

горските територии „ държавна и общинска собственост. и за ползването на дървесина
н недървеепи горски продукти" /1*1аредбага. 11УРВИД1"1”ДОСПДНГГ1/и утвърдена план
сметка от Кмета на Община Сунгурларе за Обект 2304.

ЗАПОВЯДВАМ:

1. Насрочвам за провеждане Открит конкурс по реда на Раздел 11 от
11УРВИДГТЛОСПДНГП. като определям срок до 16.00 часа на 31.05.2023 г. за
подаване на Оферти от заинтересовани лица. които желаят да осъществят комплекс от
дейности в Обект 2304/ЛФ 2023 г.
За извършване на услугата ..сеч. извоз до временен склад. товарене. транспорт
и разтоварване“ на прогнозни количества дърва за Местното население /М11/ на
територията на Община Сунгурларе от 011 за населени места: селата Везенково. Садово
Бероново. Дъбовина. Чубра. Славянци. Грозден. Терзийско. Лозарево при следните условия:

Цена за
транспорт,

Цена за сеч товарене, Начална цена
Обект Отдел, Количество и извоз разтоварване за сеч и извоз Стойност/ Гаранция -

Транспорт,
товарене и

за за разноварване
1пр,м3/без 1пр.мЗ/без за 1пр.м3/без лв./без

подотдел пр.м3/без ДДС ДДС ДДС ДДС ДДС 5%
286:б,г; 222:ю;
2061к; 64:н,х,ц;
245:а,в,д,е;
23515; 22316;
234:г;1291:и,з;

2304 1098:а,п,к 8150 22,00 23,00 45,00 366750,ОО 18337

8150 22,00 23,00 45,00 366750,00 18337

1.1. Изграишането на проектирани нови извозни пътища и ремонта на стари в

отделите с за сметка на Община Супгурларе.като за 1м3 земна маса се заплаща по 1.60
лв. без ДДС.

1.2. Крайни-ге срокове за изпълнение на услугата са следните:
- за есч и извоз до временен еклад- 31.12.2023 г.
- за товарене. транспортиране и разтоварване на лобитага дървесина на лица.

вкдночени в списъците и заплатили дървесината- (П.! 1.2023 година.



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

1.3. Товаренето. транспортирането и разтоварваттето на добитата дървесина по

населени места следва да се извърши при спазване на следния график:
- До 30 тони 2023 г. .. 20 % от предвиденатадървесина но списъци.
- До 31 юли 2023 г. - 20 % от предвидената „т.гървесипапо списъци.
- До 31 август 2023 г.- 20 % от предвиденатадървесина но списъци.
- До 30 септември 2023 г. А 20 % от предвиденатадървесина по списъци.
- До 01 ноември 2023 г. , 20 % от предвиденатадървесина но списъци.
1.4.Трапспортнрането на добитата дървесина ще се извършва от

Изпълнители в еъотвеетвие е представен и утвърден от Възложтгтеля /Кмет на
Община Сунгурларе/ списък на правоимащите лица за населените места: селата -
Везенково. Садово. Бероново. Дъбовица. Чубра. Славянци. Грозден. Терзийско.
Лозарево.

2. Участниците в открития конкурс следва да внесат предварително гаранция за

участие в размер на 5% от началната цена на обекта. а именно: 18337 лв.
Определената гаранция за участие в процедурата е вносима но набиратслна

сметка на Община Сунгурларе в УНИКРЕДИТБУЛБАНК
В1С: НМСКВОЗР
1ВАМ: В(186ШМСК70003321757314
всеки работен ден, краен срок - 16.00 часа на 31.05.2023 г.

3. За да бъдат допуснати до участие в копку рса. участниците трябва да дспозират в

деловодството на Община Сунгурларе. всеки работен ден от 9:00 - 17:00 часа. краен срок до
16:00 ч. на 31.05.2023 г.. оферта. която задължително съдържа:

а) Заявление за участие по образец. в което се посочват обектът. за който се участва. името на

участника. 15ИК или 151111. номерът на удостовереписто за регистрация на участпитш в

публичния регистър по чл. 241 или 235 от 31” за съответната дейност. с изключение на случаите
по чл. 1 1. ал. 2. и срокът на валидност на оферт “а. (” податнтпето на заявлението участникът се
съгласява с условията за провеждане на конкурса:

б) Декларация. че участникът:
- не е осъден е влязла в сила присъда. освен ако е реабилитиран. за престъпление по чл. 194 -

217. 219 - 260. 301 - 307. 321 и 321а от Наказателния кодекс:
- не е обявен в несъстоятелност и не е в производство по несъстоятелност;
* НС е В ПРОИЗВОДСТВО ПО ЛИКВИДЦЦИЯД

- не е свързано лице по смисъла на е" |. т. 15 от допълнителните разпоредби на Закона за
ПРОТИВОЛСЙСТВИС на КОРУПЦИЯТН И "за ОТНСМННС на НСЧНКОПНО НрИДОбИТОТО ИМУЦЦЗСГВО

(ЗПКОННИ) с Кмет на Община Сунгурларе или с ръководителя на съответната общинска
горска структура по чл. 181. ал. 1 ЗГ;
-не е сключил договор с лице по чл. 68 от ЗПКО1 11 [И:

-нс е лишен от право да упражнява търговска дейност:
-няма парични задължения към държавата и Община Сунгушарс. установени е влязъл в сила
акт на компетентен орган:
- е внесъл в срок гаранция за участие в конкурса:
- отговаря на техническите и квалификациоппитс изисквания за извършване на дейността. а

именно:
- Бензинов моторен трион # 3 (три) броя. Като доказатслс-гва за установяване

наличието на обстоятелството * 3 бр. бензинови моторни триона. участниците следва
да представят документ за собственост - заверени копия на (|>актури. доказващи правото
на собственост;



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ ..

- Бу дозер , ! (един) брой. Като доказатеттства за установяване наличието на това
обстоятслегвото участнитштс следва да представят документ за собственост -
свидетелство за регистрация на МПС и талон за преминат годишен технически преглед:

Участниците следва да разполагат с човешки ресурс. както следва:
- 3 (три) бр. секачи притежаващи свидетелство за придобита правоспособност за

работа със земеделска и горска техника:
- | (един) бр. машинист на булдозер. притежаващ съответната правоспособност:

- Забележка:Участниците трябва да има сключени трудови договори при
петдневна работна седмица и на пълен 8 часов работен ден с минимум 3 (трима)
работника на длъжността ..секач". притежаващи свидетелство за придобита
правоспособност за работа със земеделска и горска техника. съгласно ЗРКЗГТ
във връзка с чл. „30. ал. 3 от ЗГ. 1 (един) машинист на булдозер . притежаващ
съответната правоспособност.

Трщовите договори с “тези лица трябва да са сключени и регистрирани в НАП. към
датата на подаване на оферти за участие в открития конкурс. Трудовите тоговор мог т
та бъдат и срочни. като крайният им срок следва да с равен или по-голям от срока за
изпълнение за дейностите в обекта-31.12.2023 год.

в) плик "Ценово нреяпюжепие":

5.1 Изискванията па чл.!Х. ал. 1. г. 3 от наредбата е изключение на букви "б". "в". "д" и "ж" се
отнасят за управителите или за лицата. които т|редставляват участника. съгласно Търговския
”закон или законодателтството на държава - членка на Европейския съюз. или на друга държава -

страна по ("норазумсттието за Европейското икономическо пространство. където участникът е
регистриран.

3.2 Изискванията па чл.18.ал. 1. т. 3. букви ”а" и "с" ог 1-1аредбата. се прилагат. както следва:
1. при събирателно дружество - за всеки съдружник. освен ако с дружествения договор не е
възложено управлението на един съдружник или на друго лице;
2. при командитно дружество - за неограничено отговорните съдружници;
3. при дружество с ограничена отговорност > ”за управителя. а при няколко управители - за всеки
от т х:
4. при еднолично дружество с ограничена отговорност - за управителя:
5. при акционерно дружество - за членовете на съвета на директорите. съответно на
управителния съвет;
(). ПРИ КОМЗНДИТНО ДРУ?КЕСТВО С ЗКЦИИ - 321 изпълнителните Членове. на КОИТО е възложено
УПРНВЛСПИЕЗТОД
7, във всички останали случаи. включително за чуждестранните лица - за лицата. които
представляват участника:
8, в случаите. когато има прокуристи - за прокуристите; когато чуждестранното лице има
повече от един прокурист. дсютарацията се подава само за прокуриста. в чиято представителна
власт е включена територията на Република България.

3.3.Когато участник в процедура е чуждестранно физическо или юридическо лице. документите
по чл, 1 8 ал. 1 от Наредбата . които са на чужд език. се представят в официално заверени превод.

3.4.1 1ОТ21РИ2|1|НО ”ШВСРСПО ПЪЛНОМОППЮ В СЛУЧИИТС. КОГНТО участникът ПРИСЪСТВП 1121

К0|1К)РСП.ЧРС.3 СВОЙ !ПЪЛНОМПП!СП представител - ОРИГИППЛ ИЛИ *БНВСРСПО ОТ УЧНСТПИКНКОПИС.



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

3.5.)[руга ИНФОРМИЦИЯ ИЛИ ЛОКУМСНТИ. когато такива СС ИЗИСКВЦТ В ”ЮНОВСЛТН “ш ОТКРИВШТС на

ПРОЦСЛУРПТИ или |! УСЛОВИЯТа ”да ПРОВСЖЛаНСТО й.

4.0фергата се подава В ”ЗНПСЧЕГШН НСНРОЗраЧСН ПЛИК ОТ участника или ОТ У|Г|)ЛНОМОТ1[СН

ОТ НСГО НРСЛСШНИТСЛ. Върху ПЛИКЕТ СС ПОСОЧВЯТ ИМСТО на УЧЦСТПИКП. НОМСР на обекта. адрес за

КОРССТ|0нЛСНЦИЯ. ГСЛСФОН И ПЦ ВЪЧМОЯСПОСТ - факс И СЛСКТРППСП ЦЛРСС.

5.8 ПЛИК?! НО Т.4 ОТ настоящата "ШПОВСЛ СС поставят ЛОКУМСПГИТС. изисквани 01

ВЪЗЛОЖИТСЛЯ, както И ОТЛСЛСН ”ШПСЧНТНН НСПРОЗРНЧСН ПЛИК "ЦСНОВО НРСДЛОЖСНИС".

наименованието на участника И обекта. та КОЙТО ТОЙ подава оферта.

6. Пликът "Ценово предложение" съдържа нопгьлнено и подписано ценотюго
предложение на участника.

7.ПрИ приемане на офертата ВЪРХУ нлика се отбелязват ВХОДЯЩ номер. датата И часът на
ПОЛУЧШЗПНСТО И ПОСОЧСНИТС данни СС ”ШПИСВЗТ ВЪВ ВХОДЯЩ РСГИСТьр ПО образец. за КОСТО на
ПрИПОСИТеЛЯ се ИЗДЗВИ ДОКУМЕНТ.

8.8ЪЗЛОЖИТСЛЯТне приема “да УЧИСТИВ В процедурата И връща на )ЧПСТНИЦИТВ оферти.
които са представени след изтичане на крайния срок за получаване или в нсзанечаган.
прозрачен или скьсан плик. Тези обстоятелства се отбелязват в регистъра но т.7.

9.ВТНЛОЖИТСЛЯТ отказва приемането И РНЧГЛСЯОШНПГО на от|терта на участник. когато
шрертата НС С ОЧЮРМСНЕ] СЪГЛДСНО ИЗИСКВаННЯТа на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ ИЛИ С НОД 1сна ИЗВЪН

ОПРСЛСЛСНИТС СРОКОВС.

10. Определения за ИЗПЪЛНИТСЛ УЧНСТНИК .нрсдегавя гаранция “за изпълнение на ДОГОВОРЪТ

В размер на 5 на СТО ОТ достигната СТОЙНОСТна обекта.

||. Гаранцията ”Ш ИЗПЪЛНСНИС СС |||ЗСЛСТ1НЗЯ В СЦНШ О”| СЛСЛНИТС форми. НО ИЗбОР на

ОНРСЦСЛСНИЯ ”321 ИЗПЪЛНИТСЛ УЧИСТНИК :

Т. парична сума. ВНССВНН НО сметка на ВЪШОЖИТСЛЯД
2. банкова гаранниж учредена В НОШГШ на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ.

12. В представената банкова гаранция трябва да има ИЗРИЧСН запис. ЧС ТЯ СС

Освобождава само след ПИСМСНОизвестие ОТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯ.

13. КОГаТО ОПРСДВЛЗНИЯТ за ИЗПЪЛНИТСЛ участник С ичбрал гаранцията за ИЧНЪЛНСНИСДа

бъде ПОД фОРМЗТа на парична сума. ВНСССНИГН ОТ НСГО гаранция за участие СЛУЖИ за ПЪЛНО ИЛИ

ЧЗСТИЧНО ИЗПЪЛНСНИС на ”ЗНЦЪЛЖСНИСТО “за внасяне на гаранция за ИЗПЪЛНСНИС.

14.Срокът на валидност на офертата следва да бъде не по-кратьк от 90 календарни дни.
считано от насрочената първа дата за провеждане на процедурата.

14.1.Срокът на валидност на офертите е времето. през което участниците са обвързани с

условията на представените от тях оферти.

14.2.ВЪ”3ЛОЖИТСЛЯТ може да ИЗИСКа ОТ класираните на ПЪРВО И ВТОРО МЯСТО УЧНСТНИЦИ На

удължат срока на ВИЛИДНОСТна ОфСРТИТС СИ ДО момента на сключване на ДОГОВОРА

|5. ИЗПЪЛНИТСЛЯТ на Л "ПОСТИТС ПОСОЧСПИ |! ЗИПОВСЛТЦ СС ОПРСЛСЛЯ Въ”! ОСПОВП на ОЦСПКП

нашрертитено критсрия- НИСК ЦЕН .



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

16. Кандидатите могат да направят оглед на обекта. със собствен превоз. през
всички работни дни. краен срок до 12.00 часа на 31.05.2023 г. включително. Огледвт
се твьрнпш в присъствие на прелетатггел от Община Сунгурларе. Отдел ..ОГТ

17.Място и срок та получаване. цена и начин на плащане на докуметнацията ”за участие
в открития конкурс:

-УЧЦСТПИЦИТС 15 ПРОЦСЛУРЦТН МОГЦТ 1121 ИЧТСГЛЯТ ЛОКуМС11Т21ЦИЯТ21 ОТ ИНТСРНСТ СГР2Н1И1121Т21 1-121

Въшозкителя без ”заплащане или да я *ъакупят от касата на Община Сунгурларе Сунгурларе
всеки работен ден от 9:00 * 17:00 часа. краен срок - 16:00 часа на 31.05.2023 г.. Цената на
тръжната документация е 50.00 (пс сеет) лева без ДДС.

18.Място и срок за подаване на о(])ертите:
- Участниците следва да дспозират офертите си в деловодство на Община Сунгурларе - краен
срок до 16:00 часа на 31.05.2023 година.

19. Място. дата и час на провеждане на конкурса;
-Отрития конкурс ще бъде проведен на 01.06.2023 г.. от 11:00 часа в административната
сграда на Община Сунгурларе находяща ес на адрес: Област Бургас. Община Сунгурларе
.гр.Супгу рларе.ун."1 ”еорги Димитров" М» 2.

20. ВЪЗЛОЗКИТСЛЯТ не ДОПУСКЯ 11210М21НС 1121 ПОДИЗПЪЛНИТСЛИ ОТ СПСЧСЛИЛИЯ КОНКУРСН
УЧ21С”1"НИК2

21. ДО 3 ДНИ преди ИЗТИЧДНСТО 1121 срока ”521 1101181521110 1121 0(|)ср*гите ”ЗНИНТСРССОВЗНИТСЛИЦЕ!
1101211" ,”121 11ОИСК21Т НИСМСНО ОТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯ РИЗЯСНСНИЯ 110 ДОКУМСНТННИЯТВ "121 УЧ21СТИС. В СРОК
0311111 ЛСН ОТ |10С“1"1:111321110 1121 ИСК2111С”1"О ВТУЗЛОЖИТСЛЯТ ПУОЛИКУВЯ р21”ЗЯС11С11ИСТО 1121 ИНТСРНСТ
С”1”|72111И1121си. 60”! ,!121 НОСОЧВЦ ЛИЦСТО. направило ИС|(21|1С”1“0.

22. При 1/1”11"(1”1”ВЯ11С 1121 ОЧШРПГГН ВССКН УЧИСТНИК трябва 1121 СС НРИДЪРЖН ТОЧНО КЪМ

0651 ВОИНТС ОТ НТВЛОЖИТСЛЯУСЛОВИЯ.

23. ДО И”3“1“ИЧ2111СТ0 на срока 321 подаване 1121 ОФЕРТИТС ВСЕКИ УЧЕ1С”1"НИК В процедурата МОЖС

[121 ПРОМСНИ. ДОПЪЛНИ ИЛИ ОТГСГЛИ О(.1С|)Т21Т21СИ.

24. Всеки участник В ПРОЦЕДУРЦТД ИМ21 Пр21ВО 1121 НОДЗДС само една ОФЕРТИ ”38 обекта "321

КОЙТО )”“12101321.

25. КОМИСИЯТЗ започва работа В обявения В ”ЗШЮВСДТЗ 321 ОТКРИВВНС на конкурса “1210. след
получаване 1121 СПИСЪКЗ С УЧШЗТНИЦИи ПРСЛСТНВСНИТЗ оферти.

26. ПОМ ОТКРИТИЯ КОНКУРС не (321 ”затшдлжени. НО имат право да ГШИСЪСГВЯГЛИЧНО ИЛИ ЧПСЧ

УПЪЛНОМОЦДСП ПОСЦСТИВИТОЛ при работата на КОМИСИЯТН СЛСП Представяне 1121 ДОКУМСНТ “321

СНМОЛИЧНОСТИ 11”1)Л1*10М0111Н0ОТ ПОСДСТНВЛЯВННИЯ.

27. КОМИСИЯТН отваря О(1)СРТИТС 110 реда 1121 ТЯХНОТО ПОСТЪНВШЮ и проверява
СЪДЪРЖННИЕГО 1121 ПОСТЪПИЛИТС ОФСРТИ СЪГЛ21СНО ИЗИСКВННИЯТД 1121 ЧЛ. 18 ОТ 1121РСЛ621Т21.

КОМИСИЯГЦ проверява инк|и>|шацията. НОСОЧСНН В ”ШЯВЛСНИЯТВ 1121 у1|21С”1"|1И11И”1“с. “да КОЯТО ИМН

СЛУИЦЗОСП ЛОСГЪН.

28. Комисията отстранява от конкурса участник:
1. които не с представил някой от изискуемите документи по чл. 18 от Наредбата:
2. ”за когото се установи невярно ,гтеклариранс на обстоягелсгтю по чл. 18. ал. 1.

1 |арсдбата :

01“



ОБЩИНАСУНГУРЛАРЕ
ОТД Л „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

3. КОЙТО С НРСДСТНВИЛ ОфСРТЦ. КОЯТО е НСНЪЛНЕ! ИЛИ НС ОТГОВЗРЯ НП НРСЛВЦРИТСЛНО ООЯНСНИТС

УСЛОВИЯ на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ.

29. “С СС ОТВДРЯТ И НС СС ратглсждат НСНОВИТС ПРОДШОЖСНИЯ НП УЧИСТПИНИТС. КОИТО СЦ

ОТСТРНПСНИ ОТ ПО-НДТЗТЪТНПОучастие.

30. В открития конкурс комисията отваря пликове "Ценово прецшожение" на всички

допуснати участници и съобщава всички направени предложения. Предложения. подадени в

плик ”Ценово предложение". които надвишават предварително обявената от вътлткит*СШ|

начална цена. не участват в класирането.

31. УЧаСТНИНИТС. НДНРаВИЛИ ЦСНОВИ НРСДЛОЖСНИЯ С 20 ИЛИ НОВСЧС на СТО ПО-

бЛаГОПРИЯТНИ ОТ СРСДНЦТН СТОЙНОСТ НИ НаПРЦВСНИТС ПРСЛЛОЖСНИЯ ОТ ВСИЧКИ )”ЧНСТНИЦИ.

НРСДСТЗВЯТ на КОМИСИЯТЗ В СРОК два работни ДНИ ОТ получаването на ИСКаНСТО “за Това НОДРООНД

НИСМСНН ОООСНОВКЗ ва ОбРОЗУВаНСТО И.

32. КОМИСИЯТЗ МОЖС Да ПРИСМС писмената ОООСНОВКН. КОГИТО са ПОСОЧСНИ ООСКТИВНИ

ОбСТОЯТВЛСТВИ.СВЪРЗННИ СЪС:

|. ОРИГИПНЛНО Решение “за ИЗПЪЛПСНИС на ДЕЙНОСТТЗД

2. ПРСДЛОЖСНОТО ТСХНИЧССКО РСН|СНИСД

3. НШ|ИЧИСТ0 на ИЗЮ|ЮЧИТСЛНО бЛаГОПРИЯТНИ УСЛОВИЯ за УЧЗСТНИКЩ
4. ИКОНОМИЧНОСТ ПРИ ИЧПЪЛНСНИСна ДСЙНОСТШ.

33. КОГПТО УЧЗСТНИКЪТ НС НРСДСТЕНЗИ В СРОК НИСМСННТП ОООСНОВКЦ ИЛИ КОМИСНЯТЦ

ПРСЦСНИ. ЧС НОСОЧСНИТСОбСТОЯТСЛСТВННС 021 ООСКТНВНИ. КОМИСИЯ/ТЦ ГО ОТСТРЗНЯВН.

34. КОМИСИЯТН ОЦСНЯВИ НРСЛЛОЖСНИЯШ НИ УЧЦСТПИЦИТССЪПШСНО КРИТСРИИТС. НОСОЧСНИ В

ЛОКУМС!ТТЦНИЯТИ ”Ш УЧЦСТИС В КОНКУРСИ. 2! При ОТКРИТ КОНКУРС ОНРСЛСЛЯ КЛЕТСИГШНИЯ НД ПЪРВО И

на ВТОРО МЯСТО.

35. КОМИСИЯТЦ ОНРСДСЛЯ КЛЦСИРПНИЯ на ПЪРВО И на ВТОРО МЯСТО УЧЯСТНИК В ОТКРИТИ)!

КОНКУРС “за КОНКРСТНИЯ ООСКТ СЪООРЗЗНО ВРСМСТО ПЦ ПОДНЩТНС на ОЧЮРПГГЦ. КОГПТО ЛВНМЦ ИЛИ

НОВСЧС УЧНСТНИЦИ СЦ НРСЦЛОЖИЛИ СЛННКВП Най-НИСКИ НСНЦ - НРИ КРИТСРИЙ пай-ниска ЦСНЦ:

36. КОГНТО С НОЛЗДСНЗ ОФСРТЙ СДМО ОТ СДИН участник. КОМИСИЯТН Я РДЗГЛСЖЛД И КОГЦТО

УЧНСТНИКЪТ ОТГОВИРЯ на УСЛОВИЯТА за ЛОПУСКННС. ВКЛЮЧИТСЛНО ПРСЦЛОЖСНИСТО МУ С ИЗГОТВСНО В

съответствие С ИЗИСКВИНИЯТЗ на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ. ТОЙ СС ООЯВЯ В:! за ИЗПЪЛНИТСЛ.

37. УЧДСТНИЦИТС. КЛДСИРННИ на ПЪРВО И на ВТОРО МЯСТО. СЕ! ДЛЪЖНИ ОТ МОМСТГГП На

попълването на декларацията по чл. 18. ал. 1. т. 3 от Наредбата до сключването на договора да
уведомяват възложителя ”за всички настъпили промени в декларираните обстоятелства.

38. КОМИСИЯТН СЪ ”1ВЯ ПРОТОКОЛ ”ЗП РИЗГЛСИПШНСТО. ОЦСНЯВННСТО И КЛИСИРННСТО ПЦ

УЧИСГНИЦИТС. КОЙТО СС предава на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ ”Ш угвьрждаванс.

39. Заседанията на комисията при открития конкурс до изготвянето на протокола са
публични.

40. Нрештагапата депа.
40.1 Предложената от кандидата дена не трябва да с но-висока от депата

посочена от Въшожитсля общо за дейностите. предмет на възлагатнето.с”ь|"ласнот. 1 от
тази Заповед. а именно - 366750 (триста шестдесет и шест хиляди еедемстотип "
петдесет лева) лв. без ДДС



ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
ОТДЕЛ „ОБЩИНСКИ ГОРСКИ ТЕРИТОРИИ „

402 С процентното намаление на предложената от кандидата цена спрямо
началната пепа посочена от Вт;гожителлсе намалят началните цени за услугите „сеч
п ниво;“ и „товарене, транспортиране и ратговарвапс“ при сключване на
,гтоговора.

41. Настоящата таповсл та откриване на процедура за определяне на изпълнител
за възлагане иапълпението на дейности в горски територии , общинска собственост. „на
се публикува на интернет страницата на Община Сунгурларе. както и ла се постави на
вилно място в страната на Община Сунгурларе. съгласно чл. 14, ал. 1 от
..1 ПУРВИДГТДОШ 1111 П"! Г". [ши-малко 15 дни преди крайния срок за „Маите на
офертите.

42. Настоящата заповед се издава на основание чл. 15, ал. 3 от
„|1УРВИДГТДОСПДНГП". като чрез нея одобрявам и утвърждавам конкурсните
документи за участие в процедурата. съгласно чл. 16, ал. 1 от цитираната в тази точка
Наредба.

43. Копие от ”заповедта ла се приложи към конкурсните Документи за участие в

пронелурата. наред с другите локумепти и образци.

44.1(011ТРОЛ ПО НЗПЪЛНСПИС 1111 ”ШПОВСЛТН ВЪЧЛПГЦМ И|17К. Д. ГЦВЕГЗОВ “”ЗЗМ.КМСТ На
Община Сунгурларе.

КМЕТ НА ОБЩИНАСУНГУРЛАР
/л-р


